 OBWIESZCZENIE
STAROSTY   ZAWIERCIAŃSKIEGO

z dnia 27.06.2014r.
Na podstawie art.11f ust.3 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych ( Dz.U. z 2008, Nr 1194 z późn.zmianami) Starosta Zawierciański
podaje do publicznej wiadomości, że po rozpatrzeniu wniosku  Pana Tomasza Kacprowicza działającego na podstawie pełnomocnictwa udzielonego przez Burmistrza Miasta i Gminy Ogrodzieniec, została wydana decyzja Nr 2/2014 z dnia 24.06.2014r. o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pn.:
„Przebudowa i rozbudowa drogi klasy D oraz sieci wodociągowej i elektroenergetycznej wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną i zagospodarowaniem terenu, budowa sieci kanalizacji deszczowej i sieci elektroenergetycznej oraz rozbiórka istniejącego budynku w ramach inwestycji: „Przygotowanie terenów inwestycyjnych w centrum Jury Krakowsko – Częstochowskiej” obszar A”

Decyzją został zatwierdzony projekt podziału nieruchomości oraz projekt budowlany.

Inwestycją objęte są następujące nieruchomości:

-  działki znajdujące się w liniach rozgraniczających pas drogowy (w nawiasie podano pierwotny nr działki):
Obręb Ogrodzieniec -  k.m.4

804/123(804/16), 804/116(804/17), 804/110(804/43), 804/108(804/44), 804/126(804/75), 804/118(804/76), 804/112(804/86), 804/114(804/96), 804/18, 804/24, 804/25, 804/27, 804/29, 

- działki znajdujące się poza liniami rozgraniczającymi pas drogowy podlegające ograniczeniu w korzystaniu dla realizacji obowiązku przebudowy dróg innych kategorii oraz sieci uzbrojenia terenu

Obręb Ogrodzieniec – k.m. 4

804(124), 804/125(804/75), 804/127(804/75), 804/30, 804/101, 804/102,
Decyzja zatwierdziła podział następujących nieruchomości:
	Działki objęte projektem podziału

	Numer działki przed podziałem
	Numery działek powstałych po podziale 

	
	Działki objęte inwestycją
	Działki nie objęte inwestycją

	Obręb Ogrodzieniec- k.m. 4

804/16

804/17

804/43

804/44

804/75

804/76

804/86

804/96
	804/123

804/116

804/110

804/108

804/126

804/118

804/112

804/114
	804/124

804/117

804/111

804/109

804/125, 804/127

804/119

804/113

804/115


Decyzji nadano rygor natychmiastowej wykonalności.
Z treścią decyzji strony mogą zapoznać się w Wydziale Architektury Starostwa Powiatowego w Zawierciu ul.Sienkiewicza 34, pokój 202, w dniach: poniedziałek w godz. 730 -1600, wtorek w godz. 730-1500  piątek w godz. 700- 1400.

Stronom przysługuje prawo do wniesienia odwołania od wydanej decyzji w terminie 14 dni po upływie terminu wywieszenia obwieszczenia w Starostwie Powiatowym w Zawierciu oraz Urzędzie Miasta i Gminy Ogrodzieniec, na stronie internetowej tych urzędów lub ukazania się obwieszczenia w prasie lokalnej, do Wojewody Śląskiego za pośrednictwem Starosty Zawierciańskiego.
W przypadku, w którym dotychczasowy właściciel lub użytkownik wieczysty nieruchomości objętej decyzją o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej odpowiednio wyda tę nieruchomość lub wyda nieruchomość i opróżni lokal oraz inne pomieszczenia niezwłocznie, lecz nie później niż w terminie 30 dni od dnia doręczenia zawiadomienia o wydaniu decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej, której nadano rygor natychmiastowej wykonalności - wysokość odszkodowania powiększa się o kwotę równą 5% wartości nieruchomości lub wartości prawa użytkowania wieczystego.

Znak sprawy: A.6740.00340.2014

           Starosta Zawierciański 



      Rafał Krupa
